
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.3.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -5 457,10

-4 510,00 -947,1021,00%
0,00 0,0015,00%

2021-06-01
Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice v areálu SV Č Déčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

-4 510,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: město Náchod Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice v areálu SV Č Déčko

30.3.2022

INS spol. s r.o.
 

-5 457,10-4 510,00ZL06 Truhlá řské výrobky

-4 510,00 -5 457,10

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL06 - Truhlá řské výrobky

CE-ING s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

ZL06 - Truhlá řské výrobky

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

1 K 766 T108
D+M PARAPETNÍ DESKA 700/315mm S VYSOKÝM NOSEM 40 MM PRO VESTAVBU DO VÝKLENKU POD 
UMYVADLO

ks -2,000 0,00 SOD

2 K 766 T111
D+M SESTAVA KOTCŮ 6090/1650 MM PRO DROBNÁ DOMÁCÍ ZVÍŘATA - DŘEVĚNÁ HRANOLOVÁ 
KONSTRUKCE Z HOBLOVANÉHO SMRKOVÉHO DŘEVA S DVÍŘKY OPATŘENÝMI CHOVATELSKÝM 
PLETIVEM (OKA 10x10 MM) SE ZÁDY Z PLECHU VČETNĚ NEREZOVÝCH VANIČEK

ks 1,000 0,00 R

3 K 766 T111.1
D+M SESTAVA KOTCŮ 6050/2400/1600mm PRO DROBNÁ DOMÁCÍ ZVÍŘATA - SKŘÍŇKOVÉ KORPUSY 
BEZ ZAD PRO VESTAVBU DO MÍSTNOSTI SE SOKLEM V. 100 MM Z LTD. VČETNĚ NEREZOVÝCH 
VANIČEK A POZINKOVANÝCH OTEVÍRAVÝCH DVÍŘEK S PLETIVEM

ks -1,000 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL06 - Truhlá řské výrobky

Strana 5 z 5


